
 zاردوگاه قرمز

وحدت هنانوف

بهترین بازیکن بازی با روسیه

تیم ملی تاجیکستان و روسیه در دیداری تدارکاتی به مصاف هم رفتند که 
در پایان این بازی برنده ای نداشت و دو تیم به تساوی بدون گل در این دیدار 
تدارکاتی رضایت دادند. هنانوف در این دیدار با حضور در ترکیب اصلی تیم 
ملی کشورش، نمایش ویژه ای را از خود ارائه داد و بهترین بازیکن این بازی 
لقب گرفت .به احتمال زیاد مدافع تاجیک سرخ ها امروز برخواهد گشت 

و در تمرینات تیمش شرکت می کند.

یحیی گل محمدی

ناراحتی از لغو اردوی دبی

سرمربی پرسپولیس برنامه هایش برای اردوی خارجی در دبی را چیده بود اما به 
رغم موافقت اولیه شورای برون مرزی با اردوی خارجی، با برگزاری اردو در دبی 
مخالفت شد، آن هم در حالی که تمام برنامه ریزی باشگاه پرسپولیس مربوط به 
اردو در این شهر و باشگاه ایرانیان بود. حالا یحیی معتقد است اردوی خارجی 
بسیار واجب است چون این تیم با این شرایط نمی تواند روند آماده سازی 

مطلوبی داشته باشد و تمرینات طولانی در تهران خسته کننده خواهد شد.

علی علیپور

توافقی حاصل نشد

باشگاه پرسپولیس پس از محکومیت 900 میلیون تومانی از سوی کمیته 
وضعیت در این پرونده جلساتی را با وکیل علیپور برگزار کرد اما در نهایت 
توافقی بین دو طرف حاصل نشد .باشگاه پرسپولیس پس از عدم توافق با 
وکیل علیپور به حکم صادره از سوی کمیته وضعیت اعتراض و این پرونده را 
به کمیته استیناف فرستاد تا بار دیگر ادعای مهاجم سابق سرخپوشان مورد 
بررسی قرار بگیرد. ظاهراً علیپور حتی حاضر به تقسیط این مبلغ هم نیست.
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یک ماه مانده به دربی؛ دربی در سالروز فینال آسیا

جوجه را آخر پاییز می شماریم؟

 تمامی بازی ها 
سخت است چون 

پرسپولیس مدعی 
اول قهرمانی به 

شمار می رود و هر 
تیمی به پرسپولیس 

برسد با انگیزه 
مضاعف رودرروی 

این تیم قرار 
می گیرد. بازیکنان 

می خواهند خودشان 
را بیشتر نشان دهند 

و به لحاظ پخش 
تلویزیونی و بسیاری 
از موارد دیگر انگیزه 

مضاعفی برای بازی 
کردن و نشان دادن 

توانایی هایشان 
دارند

سؤال اصلی مان را همان ابتدا بپرسیم. 
در رابطه با دیدار حیاتی و بسیار حساس  

مقابل انگلیس چه صحبتی دارید؟
 به نظرم این بار تیم ملی  جزو معدود 
سال هایی است که از ترکیبی از 
بازیکنان بسیار خوب لژیونر و تیمی 
باتجربه و متشکل از بازیکنان لیگ ایران 
به مصاف حریفان می رود البته شاید 
برای اولین بار است که تعداد کمی از 
لیگ داخلی در تیم کشورمان حضور 
دارند. بازی اول مان هم با انگلیس 
بازی سخت و سرنوشت سازی است 
که اگر بازی آخرمان بود بهتر بود اما به 
هر حال برای ما محک جدی محسوب 
می شود و قطعاً بازیکنانمان هم با تمام 
وجود به مصاف انگلیس و بقیه حریفان 

خواهند رفت.
جیمی کاراگر مفسر شبکه اسکای 

گفته که تیم های آسیایی همگی 
در رده آخر گروه هایشان قرار 

می گیرند. تعبیرتان از حرف ایشان 
چیست؟

 من حرف این مفسر را بیشتر جنگ 
روانی می دانم و معتقدم چون چنین 
نفراتی از بازیکنان ما شناخت دارند 
و به این نکته واقفند که بچه های ما 
احساسی هستند به نوعی جنگ روانی 
را شروع کرده اند تا آنها را از این حیث 
تحت تأثیر قرار دهند اما با وجود این 
بازیکنان ما با انگیزه بالایی که دارند 

برای موفقیت تاش خواهند کرد.
واقعاً می توانیم به شگفتی سازی 
فکر کنیم یا این مسأله را منطقی 

نمی دانید؟
 در دوره قبل بازی های خوبی ارائه 
دادیم. تیم باتجربه ای داریم از همین 
رو حتماً می توانیم به شگفتی سازی 
فکر کنیم. بازیکنانی مانند طارمی 
و جهانبخش و سردار و بسیاری از 

بازیکنان ما میدان های بزرگی دیده اند 
که حرف های بسیاری برای گفتن دارند 
به همین دلیل آنها دیگر ترسی از 
تیم های بزرگ ندارند و با تمام وجود 
مقابل حریفان و تیم های بزرگی مانند 
انگلیس بازی می کنند و قدمی عقب 

نخواهند گذاشت.
شانس چه تیم هایی را برای 

فینالیست شدن زیاد می دانید؟
 من دوست دارم و البته پیش بینی 
می کنم که برزیل و آرژانتین در فینال 
حاضر خواهند شد و جذاب ترین فینال 
جام جهانی را برگزار خواهند کرد. بازی 
که قطعاً بسیاری از فوتبالدوستان از آن 

لذت خواهند برد.
دربی بعد از تعطیلات را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
 دربی همیشه حساسیت خودش را 
دارد و بازیکنان چه با هم تمرین کنند 
و چه با هم تمرین نکنند برای دربی 
انگیزه بالایی دارند به همین دلیل بازی 

حساسی را شاهد خواهیم بود. دربی 
که فکر می کنم سه امتیازش می تواند 
قهرمان را مشخص سازد. پرسپولیس 
با بازیکنان باکیفیت تری که دارد از 
شانس بیشتری برخوردار است و اگر 
برنده دربی شود گام مؤثری در راستای 
قهرمانی و تثبیت صدرنشینی اش بر 

خواهد داشت.
برگ برنده پرسپولیس در دربی را 
چه بازیکن یا بازیکنانی می دانید؟

 پرسپولیس از دروازه تا خط حمله 
بازیکنان بسیار خوبی را در اختیار دارد 
اما به نظرم دو مهاجم خارجی واقعاً 
بازیکنان خطرناکی هستند. بازیکنانی 
که با فوتبال ایران بخوبی آداپته شده اند 
و قادرند از کمترین موقعیت ها استفاده 
کنند. در این بین دوست دارم خواست 
قلبی ام را هم بگویم که امیدوارم دربی 
با حضور هوادار برگزار شود تا شرایط 
بهتری پیدا کند و با جذابیت و هیجانش 

به اوج خودش برسد.

تقابل دو مربی پرسپولیس و 
استقلال که افکار تهاجمی دارند را 

چگونه پیش بینی می کنید؟
 مربیان تا لب خط تأثیر گذاری دارند 
و باید به شرایط بازی برسیم تا در این 
رابطه حرف بزنیم چون زمانی که داور 
سوت می زند این بازیکنان هستند که 
تأثیر گذاری خودشان را در زمین نشان 

می دهند.
گویا پروسه تزریق بازیکن به 

تیم های بزرگسال بخوبی در حال 
انجام است؟

 بله دو بازیکن از تیم های پایه در 
تمرین تیم بزرگسال حضور داشتند 
اما بعد از اینکه چهار بازیکن ملی پوش 
پرسپولیس به همراه تیم ملی به قطر 
رفتند چهار بازیکن دیگر تیم های پایه 
به جمع بزرگسالان پیوستند تا مجموع 
بازیکنان پایه در تیم اصلی به عدد 
شش برسد و بازیکنان شرایط خوبی 

در تیم اصلی پیدا کنند.

بازیکنان ما میدان های بزرگ دیده اند به همین دلیل در بازی های بزرگ کم نمی آورند

 خلیلی: برگ برنده پرسپولیس 
مهاجمان گلزن است

محسن خلیلی رئیس آکادمی پرسپولیس با مدیریت خوب خودش توانسته نظم خوبی را در تیم های پایه پرسپولیس به وجود بیاورد به شکلی که حالا تمامی تیم های پایه پرسپولیس به نوعی مدعی جدی 
قهرمانی اند. با مهاجم اسبق پرسپولیس گفت و گویی در خصوص پرسپولیس و سایر مسائل این تیم داشتیم.

پرسپولیس با صدرنشینی به تعطیات 
دو ماهه لیگ رفت و حالا یک هفته 
است که برای دربی 29 آذر استارت 
زده. هر چند سرخ ها همین حالا 
بیش از یک هفته از حریف شان 
پیش هستند اما به نظر می رسد 
برنامه های آماده سازی تیم آن طور 
که یحیی می خواهد پیش نمی رود و 
مشکات تازه ای هر روز عیان می شود. 
پرسپولیس در بین تیم های مدعی 

قهرمانی تنها تیمی بود که پیش فصل 
به اردوی خارجی نرفت و همین جا در 
تهران ماند و کار خود را انجام داد اما 
گل محمدی در شرایطی که جام جهانی 
حواس همه را پرت کرده از مدیرانش 
اردوی دبی را خواست که نشد. در 
عین حال گزینه های دیگری هم در 
کار بود اما به نظر می رسد پرسپولیس 
مثل پیش فصل اردوی خارجی نخواهد 
داشت و در یک ماه باقیمانده تا دربی 
باید بین زمین های نه چندان جالب 
نفت تهرانسر و ورزشگاه شهید کاظمی 
در رفت و آمد باشد و بازیکنان به این 

برنامه روزانه عادت کنند!
لغو اولین بازی تدارکاتی به خاطر 
مشکات زمین آن هم در اولین روز 
بارانی پایتخت در پاییز اتفاق تلخ دیگری 
بود که در ادامه مشکات آماده سازی 
مناسب می تواند اوضاع را نگران کننده 

توصیف کند.
پرسپولیس یک ماه دیگر دربی را 
برگزار خواهد کرد و احتمالاً در نیمی 
از این زمان چهار بازیکن ملی پوش 
یحیی حاضر در جام جهانی همراه تیم 
نباشند. پس تا اینجا لغو اردوی دبی، 
پیش نرفتن با برنامه آماده سازی تیم به 

خاطر مشکات زمین و البته نداشتن 4 
مهره ملی پوش سه مشکل بزرگ یحیی 

در فاصله یکماهه تا دربی هستند.
پرسپولیس درست در دومین سالروز 
شکست در فینال لیگ قهرمانان 
آسیا 2019 مقابل اولسان هیوندای 
کره جنوبی و در آخرین ساعات 
فصل پاییز باید به مصاف رقیب 
دیرینه برود که نتیجه این بازی تا 
حدود زیادی تعیین  کننده قهرمان 
نیم فصل خواهد بود. همه از تیم 
پرستاره یحیی قهرمانی می خواهند و 
صدرنشینی امروز انگار یک امر روتین 

برای هواداران پرسپولیس به حساب 
می آید. پرسپولیس پرافتخارترین تیم 
لیگ برتر است و همین حالا بیشترین 
سهمیه بازیکن را در تیم ملی حاضر 
در جام جهانی دارد. پرسپولیس بزرگ 
است و پرافتخار اما اگر قرار باشد 
جوجه را آخر پاییز بشماریم و به این 
تیم به عنوان مدعی درجه یک قهرمانی 
تا پایان راه دل ببندیم، آیا با این مدل 
آماده سازی و چالش های پیش آمده 
می توان به مدیریتی کارآمد برای عبور 
از این بحران ها یا کنار آمدن با چالش ها 

دل بست و خوشبین بود؟

 لغو بازی 
به خاطر چمن بد

د  بو ر  ا قر پنجشنبه  ز  و ر
پرسپولیس در نخستین دیدار 
تدارکاتی خود در تعطیات 
لیگ برتر به مصاف تیم ستاره 
سرخ برود که این بازی به دلیل 
بارش باران و شرایط زمین 
ورزشگاه کاظمی برگزار نشد. 
بعد از این اتفاق با اینکه اعضای 
تیم ستاره سرخ در ورزشگاه 
شهید کاظمی حاضر شده 
بودند کادر فنی پرسپولیس 
از مسئولان حریف بابت این 
موضوع عذرخواهی کردند و 
پس از لغو بازی دو تیم تمرین 
کردند. تمرین پرسپولیس به 
دویدن استقامتی اختصاص 
 . د بو سنگین  که  شت  ا د
پرسپولیس دیروز استراحت 
ز  و مر ا ز  ا  ً ا د مجد و  کرد 
تمریناتش را از سر می گیرد. 
بازی پرسپولیس مقابل ستاره 
سرخ در شرایطی لغو شد که 
گفته می شد این بازی در زمین 
شماره 4 مجموعه آزادی برگزار 

خواهد شد.
 

یحیی امروز یا فردا 
در کمیته انضباطی

پس از انتشار یک استوری 
درباره تیم ملی توسط یحیی 
گل محمدی حواشی زیادی به 
وجود آمد؛ به طوری که رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس برای پاسخگویی 
در این خصوص به فدراسیون 
فوتبال رفت. در روزهای اخیر 
صحبت هایی مبنی بر جریمه 
بت  سرمربی پرسپولیس با
انتشار این استوری مطرح شده 
اما هنوز میزان این جریمه 
قطعی نشده است. در پی 
این اتفاق قرار است یحیی 
گل محمدی امروز یا فردا 
در کمیته انضباطی باشگاه 
پرسپولیس حاضر شود تا 
پاسخگوی این اقدام خود 

باشد.
 

جلسه هیأت مدیره 
در حاشیه تمرین

هیأت مدیره باشگاه پر سپولیس 
روز پنجشنبه در ورزشگاه شهید 
کاظمی جلسه ای برگزار کردند. 
این جلسه در پایان تمرین 
برگزار شد که موضوع عجیب 
و جالبی به نظر می رسید اما 
ظاهراً شرایط ویژه این روزهای 
پرسپولیس باعث شد تا برای 
حضور یحیی در این جلسه، 
اعضای هیأت مدیره به محل 

تمرین بروند. 
یحیی  که  جلسه  ین  ا ر  د
گل محمدی نیز حاضر بود 
درباره آخرین شرایط تیم و 
همین طور برنامه های پیش رو 
تا پیش از آغاز لیگ برتر بحث و 

تبادل نظر شد.
 

 حساب 
مسدود شده و 

حرف های تکراری
حسین خبیری عضو هیأت 
ه پرسپولیس  مدیره باشگا
درباره حساب مسدود این 
قی  حقو کمیته  و  ه  شگا با
پرسپولیس گفت: افرادی که 
الان در کمیته حقوقی باشگاه 
کار می کنند کاردان هستند اما 
مشکات ما مربوط به گذشته 

است.
ه الان  گر حساب باشگا ا  
مسدود شده به خاطر شکایتی 
است که قباً انجام شده و در 
مباحث حقوقی هم خوب دفاع 
نشده است. در حال حاضر 
ه  شگا با قی  حقو مسئولان 
بخوبی کارها را پیش می برند 

و مشکلی وجود ندارد.

محمد قراگزلو
خبرنگار

ناصر قراگزلو
خبرنگار


